
REG UMBRIA LAZIO TROFEO ITALIA EPOCA COLFIORITOMINI 85 MINI 65 - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 190 Mozzoni M. - . 14:27.070
Tempo Gara

2 2:03.773 16:46:18.645

3 2:01.949 16:48:20.594

4 2:03.473 16:50:24.067

5 2:02.835 16:52:26.902

6 2:03.082 16:54:29.984

7 2:04.152 16:56:34.136

 Po. 2 - # 510 Tufo J. - . + 16.139
Diff. Primo

2 2:07.483 16:46:27.779

3 2:05.346 16:48:33.125

4 2:01.800 16:50:34.925

5 2:03.695 16:52:38.620

6 2:05.423 16:54:44.043

7 2:06.232 16:56:50.275

 Po. 3 - # 255 Sarnacchioli L. - . + 27.911
Diff. Primo

2 2:05.526 16:46:28.699

3 2:06.821 16:48:35.520

4 2:06.603 16:50:42.123

5 2:06.207 16:52:48.330

6 2:07.080 16:54:55.410

7 2:06.637 16:57:02.047

 Po. 4 - # 320 Quintili F. - . + 28.345
Diff. Primo

2 2:07.108 16:46:26.817

3 2:06.807 16:48:33.624

4 2:11.165 16:50:44.789

5 2:04.609 16:52:49.398

6 2:06.500 16:54:55.898

7 2:06.583 16:57:02.481

 Po. 5 - # 823 tamagnini d. - . + 28.560
Diff. Primo

2 2:02.995 16:46:46.609

3 2:03.408 16:48:50.017

4 2:02.832 16:50:52.849

5 2:03.570 16:52:56.419

6 2:02.165 16:54:58.584

7 2:04.112 16:57:02.696

 Po. 6 - # 109 PAPI G. - . + 46.485
Diff. Primo

2 2:07.339 16:46:26.441

3 2:06.428 16:48:32.869

4 2:21.602 16:50:54.471

5 2:07.244 16:53:01.715

6 2:08.741 16:55:10.456

7 2:10.165 16:57:20.621

 Po. 7 - # 27 Brugiati T. - . + 1:17.803
Diff. Primo

2 2:13.964 16:46:40.244

3 2:12.714 16:48:52.958

4 2:13.288 16:51:06.246

5 2:14.268 16:53:20.514

6 2:15.377 16:55:35.891

7 2:16.048 16:57:51.939

 Po. 8 - # 116 Giannoni G. - . + 1:19.458
Diff. Primo

2 2:14.173 16:46:46.289

3 2:14.290 16:49:00.579

4 2:14.469 16:51:15.048

5 2:13.669 16:53:28.717

6 2:13.634 16:55:42.351

7 2:11.243 16:57:53.594

 Po. 9 - # 160 Gelsi T. - . + 1:56.927
Diff. Primo

2 2:17.631 16:46:56.793

3 2:17.418 16:49:14.211

4 2:16.734 16:51:30.945

5 2:17.564 16:53:48.509

6 2:20.662 16:56:09.171

7 2:21.892 16:58:31.063

 Po. 10 - # 110 MAURIZI L. - . + 2:26.316
Diff. Primo

2 2:16.905 16:46:53.757

3 2:17.762 16:49:11.519

4 2:17.981 16:51:29.500

5 2:30.581 16:54:00.081

6 2:30.824 16:56:30.905

7 2:29.547 16:59:00.452

 Po. 11 - # 571 PORCIATTI L. - . + 1 Lap
Diff. Primo

2 2:28.801 16:47:18.913

3 2:29.235 16:49:48.148

4 2:29.973 16:52:18.121

5 2:34.712 16:54:52.833

6 2:33.669 16:57:26.502

 Po. 12 - # 58 Furano M. - . + 2 Laps
Diff. Primo

2 3:07.451 16:48:36.967

3 3:09.192 16:51:46.159

4 3:20.637 16:55:06.796

5 3:09.109 16:58:15.905

Fastest lap: 2:01.800 
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